
OBJEDNÁVKA č. A/0039/23/40

*TSKAX000ULIJ*
Smluvní strany

TSKAX000ULIJ
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 40-Oddělení správy telematických
systémů

Telefon: 0

E-mail: V Praze dne: 13.02.2023

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název Operátor ICT, a.s. IČ 02795281

Sídlo Dělnická 213/12 DIČ CZ02795281

17000 Praha 7

Zapsán v Spisová značka:B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s. 5920172/0800

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka 3xqfe9b

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

DASHBOARD S DATY O PLYNULOSTI DOPRAVY V SOUVISLOSTI S UZAVÍRKOU MALÉ STRANY

Místo plnění Praha

Termín dokončení (dodání) 31.03.2023

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

64 160,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

Vytvoření Dashboardu, v souladu s nabídkou OICT, v rámci datové platformy Golemio v souvislosti s
uavírkou ulic Letenská/Karmelitská/Újezd z důvodu rekonstrukce tramvajové tratě.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro
Dodavatele:

Tato objednávka je dílčí objednávkou na základě Rámocové smlouvy, uzavřené dne 17.3.2021 mezi
TSK a OICT, č. smlouvy TSK 3/20/4000/053, č. smlouvy OICT 2021_042.
Datum dodání: "do pěti pracovních dní od nabytí účinnosti objednávky"

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné v Registru
smluv pod ID smlouvy: 18615487 a na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-
spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních
podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle
Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky
Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1 202301016OIZ_-_nabidka_TSK_MS

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 01.03.2023

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

vedoucí oddělení správy telematických systémů

na základě pověření

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel.  Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Číslo zakázky: 03.04.05
Číslo nabídky: 202301016OIZ

NABÍDKA: DASHBOARD S DATY O PLYNULOSTI DOPRAVY V SOUVISLOSTI S UZAVÍRKOU MS

K rukám:

ředitel úseku telematiky

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“) je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje

odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně

další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Tato nabídka je vytvořena na základě požadavku Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

IČ: 034 47 286, se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „TSK“), obsahujícího

specifikaci požadovaného plnění, doručeného dle čl. 4., odst. 4.1 Rámcové smlouvy o zpracování dat a

poskytování souvisejících služeb, uzavřené 17. 3. 2021 mezi TSK a OICT, č. smlouvy TSK 3/20/4000/053,

č. smlouvy OICT 2021_042 (dále jen „smlouva“).

Předmětem této nabídky je poskytnutí služeb dle smlouvy v souvislosti s uzavírkou ulic

Letenská/Karmelitská/Újezd z důvodu rekonstrukce tramvajové tratě. V rámci nabídky se jedná

o následující činnosti:

• Vytvoření view nad databází

• Vytvoření dashboardu s tabulkovou interpretací dat s možností filtrace a exportu a s vizualizací

dat

Forma dodání služeb (podoba výstupu)

VVstup bude zpřístupněn v rámci datové platformy Golemio BI, v jehož uživatelském prostředí budou

uživateli (TSK) poskytnuty veškeré anallzy dle těchto dohodnuttch pravidel:

• bude vytvořen Dashboard, kterr bude zpřístuppovat data zjištěná při sběru dat ze systému

WAZE, a to pro definované sledované trasy i pro jejich jednotlivé dílčí úseky,

• data bude možné zobrazit jak za jeden směr (tam nebo zpět), tak rovněž obousměrně,

• data budou uváděna v hodinovvch agregacích včetně průměru za časové období 0–24 hod.

(průměrné jízdní doby a rychlosti),

• data budou dále prezentována v následujících časovvch segmentech:

o 6–22h

o 22–6h

o 7–11h a 15–19h



o 7–10h

o 15–18h

• ve vvstupech bude uváděn rovněž tzv. „obvykll čas“ a „obvyklá rychlost“, jež se budou fixně

uvažovat za období úterr-čtvrtek 41. a 42. ttdne roku 2022, případně 3. a 4. ttdne roku 2023.

Dashboard bude umožžovat:

• vvběr konkrétní trasy,

• v rámci zvolené konkrétní trasy vvběr celé sledované trasy či kteréhokoliv jejího úseku nebo

úseků (možnost vvběru více možností najednou),

• vvběr rozmezí dnů (od – do),

• vvběr časovvch úseků (viz vvše) nebo možnost volby jedné či více konkrétních hodin v rámci

dne

• vvběr směru (tam, zpět, oba směry – čas součet, rychlost průměr; možnost vvběru více

možností najednou),

• v Dashboardu zobrazená data bude možné exportovat do programu Microsoft Excel.

Dashboard bude též umožžovat tvorbu těchto dvou grafů:

• zobrazení dojezdovvch dob pro jednotlivé trasy (možnost vvběru více tras najednou) v

hodinovvch agregacích, možnost volby směru,

• zobrazení dojezdovvch dob pro jednotlivé trasy (možnost vvběru více tras najednou) v

denních agregacích, možnost vvběru časovvch úseků (viz vvše) nebo možnost volby jedné či

více konkrétních hodin v rámci dne, možnost volby směru – tento pohled dle nás umožní

snadno detekovat změny v chování dopravního proudu ve stejnnch hodinách pro různé dny.

Sledované trasy budou také zpřístupněny v mapové podobě v samostatném dashboardu.

Předmětem nabídky není zajištění dat ze systému WAZE. Dostupnost dat je závislá na dostupnosti

dat, zpřístupněnnch společností WAZE Mobile Ltd. Dostupnost těchto dat není podmínkou pro vznik

práva Poskytovatele na zaplacení ceny za služby poskytnuté na základě této nabídky.

K nehmotnnm vvstupům, které vzniknou v rámci poskytování služeb, které jsou předmětem této

nabídky a napllují znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorskk zákon, ve znění

pozdějších předpisů, uděluje OICT jakožto autor díla k takovému dílu TSK nevvhradní licenci, a to na

dobu 12 kalendářních měsíců od akceptace a bez množstevního a územního omezení. Cena této licence

je zahrnuta v ceně služeb, které jsou předmětem této nabídky. Licence je udělena okamžikem

akceptace řešení (dashboardu) ze strany TSK.

CENOVÁ NABÍDKA

Název položky
Sazba / J

bez DPH v Kč
Jednotka (J) Počet J

Sazba celkem
bez DPH v Kč

Projektový manažer (Manažer)

Senior datový analytik (Senior konzultant)

Datový analytik (Datový analytik)



Celková cena v Kč bez DPH 64 160 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturace za všechny služby proběhne jednorázově následující měsíc po akceptaci řešení
(dashboardu) za splnění podmínek sjednannch ve smlouvě.

DOBA PLNĚNÍ

Dodání do 10. února 2023.

Dostupnost řešení (dashboardu) potrvá po dobu 12 kalendářních měsíců od akceptace.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 15. 2. 2023

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.

www.operatorict.cz

IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
Kontaktní osoba

V Praze dne 23. 1. 2023

________________________
Petr Suška, MSc.

ředitel úseku
Úsek Smart City a inovací


